
Tiszajenő Község Polgármesterének 

16/2020. (XII.16.)  önkormányzati rendelete 

 

 

a helyi  adókról  szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tiszajenő Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításál szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörében eljárva,  Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a helyi adókról szóló 5/2015.(IV.15.) önkormányzati 
rendelet / továbbiakban: Ör./ módosítására a következőket rendeli el. 

1.§  Az Ör. 4.§.-ból „ az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén” szövegrész 
hatályát veszti. 

2.§ Az Ör. 5.§-a hatályát veszti. 

3.  §  Nem lép hatályba Tiszajenő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 
adókról szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló 15/2020. (XI.6.) önkormányzati 
rendelete. 

4. § Ez  a  rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba . 

 
Tiszajenő, 2020. december 14. 
 
 
 
   Virág  József                                                                 Gyapjasné Sepsi Erzsébet 
  polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: A rendelet kihirdetve Tiszajenő, 2020. december 16. 
  
 
 
                                                                                          Gyapjasné Sepsi Erzsébet 
                                                                                                          jegyző 
 
 
 
 


